
Světe lný senzor požadováno ANO -

Dešťový senzor požadováno ANO -

A u to m a tic k é  p řep ín á n i dá lko vých a potkávacích  

světel
požadováno ANO -

Zásuvka 12V v zavazadlovém  p ro s to ru  nebo 

m ožnost dod atečn é m ontáže zásuvky 12V v 

zavazadlovém  p ro s to ru  v au to rizo va n é m  servisu 

výrobce  vozid la  bez z trá ty  zá ruky na vozid lo  

(p řípadná  dodatečná m ontáž zásuvky 12V v 

zavazadlovém  p ro s to ru  je  součástí nab ídkové  

ceny za n a d s ta n d a rd n í výbavu a přís lušen stv í)

požadováno ANO
V zavazadlovém prostoru 12V originál z 

výroby

Hasicí p ř ís tro j [p rá ško vý  m in. 1 kg] pevně 

uchycený k voz id lu  v zavazadlovém  pro s to ru  

nebo u m ís tě n ý  pod sedadlem  spolu jezdce, 

p ř íp a d n ě  m ožnost doda tečn é  m ontáže hasicího
požadováno Pod sedadlem spolujezdce

p ř ís tro je  v au to rizo va n é m  servisu výrobce bez 

z trá ty  záruky na vozid lo  (p řípadná  dodatečná 

m ontáž  je  součástí nab ídkové ceny za 

n a d s ta n d a rd n í výbavu)

Sněhové ře tězy požadováno ANO -

R eflexn í vesty  pro  všechny cestu jíc í požadováno ANO -

Daíší požadavky zadavate le  nad rám ec sta n d a rd u

Podvozek s v a r ia b iln ím i t lu m ič i požadováno ANO -

N a vigační systém  orig iná l od výrobce s 

d isp le jem  m in  9" s O nline p řip o je n ím  a d o ž ivo tn í 

a k tu liza c í m ap

požadováno ANO -

N a b íjec í kabe l p ro  zásuvku 230V požadováno ANO -

E le k tricky  ov ládané zadn í dveře požadováno ANO -

2 ks výstražných světe lných dop lňkových  

m odrých  světe l v LED te ch n o lo g ii s č irým  

p ro ve d e n í k ry tu  um ís tě ných  na masce vozid la . 

Šířka světla  max. 135 m m . Výška světla max. 40
požadováno

m m . H loubka světla  max. 15 m m . Každé světlo  

m in . 12 LED světe lných d io d . Požaduje se spolu s 

n ab ídkou  do lo žen í z a k re d ito va n é  zkušebny 

hom ologace EHK 65 XB2 a EHK 10

Výstražné zvukové zařízen i o jm e n o v ité m  

výkonu  m in . 200W  a s ce lkovým  m in im á ln ím  

akustickým  tla ke m  120 dB (A) / l m  ( tj.  při 

m ě ře n í s f iltre m  tip u  A ). R e p ro d u k to ry  u m ís tě n y  

skry tě  v  p ře d n í částí voz id la . Požaduje se spo lu  s 

n ab ídkou  do lo že n í z a k re d ito va n é  zkušebny 

hom ologace EHK 10 ja k  na zvukové zařízení, ta k  i 

s a m o tn ý  re p ro d u k to r

požadováno ANO -

M a x im á ln í o p a tře n í ke snížen í h lu ku  v kabině 

řid iče  nab ízené o rig in á l od výrobce
požadováno ANO -

Zavazadlový p ro s to r k o m p a tib iln í s te ch n iko u  

zadavate le (např. AED, záchranářské batohy, 

d e fib r iiá to r  či jin á  přenosná zdravotn ická  

te ch n ika )

požadováno ANO -

Podpora CarPlay a A n d ro id  A u to požadováno ANO -

33

Libor
Digitálně 
podepsal Libor 
Přerost

Přerost Datum: 
2023. 12.15 
14:21:59 +01 '00'



Superb
Sportline
1,4 TS1160 kW 6-stup. automat Plug in hybrid

Emise C0226g/km  /Spotřeba (kombinovaná) 1,21/IOOkm

S K O D A ID Konfigurace: C93KRD7Q

Uložené: 21.11. 2023 8:33

*Uvedená cena v Kč, včetně 21%DPH je doporučená výrobcem ŠKODA AUTO je pouze orientační a není nabídkou ve 

smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 $b., občanského zákoníku.

ŠKODA AUTO si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Další 

podrobné informace o základní a mimořádné výbavě, o aktuálních cenách, dodacích podmínkách, dostupnosti 

příslušenství pro vybraný model a termínech Vám na přání poskytne Váš autorizovaný prodejce vozů ŠKODA.

Uváděné hodnoty byly zjištěny podle pravidel a za podmínek stanovených právními a technickými předpisy pro 

určování provozních a technických údajů motorových vozidel.

Uvedená cena výbavy ŠKODA Originálního příslušenství nezahrnuje případné náklady na montáž. Tyto produkty jsou 

určeny pro instalaci až po úvodní registraci vozidla a ovlivňují emise 0 0 2  vozidla, avšak nejsou zohledněny v prohlášení 

o shodě vystavovaném výrobcem. Pro více informací kontaktujte svého autorizovaného prodejce vozů ŠKODA.

34

https://cc.skoda-auto.com/CZE/cs-CZ/LoadFromConfiguration?id=C93KRD7Q



S K O D A ID Konfigurace: C93KRD7Q

Uložené: 21.11.2023 8:33

ŠKODA connect - Služby vzdálený přístup a infotainment online

Tísňové volání eCall -  doživotní doba platnosti

•  Tísňové volání eCall

Služba Proaktivní servis -  doba platnosti 10 let

•  Plánování návštěvy servisu
•  Pomoc na cestě
•  Inf olinka
•  Autom atické oznámení nehody
•  Zdravotn í karta vozu
•  Online personalizace
•  Online aktualizace systému

Služba Vzdálený přístup k vozidlu -  doba platnosti 3 roky

•  Poslední parkovací pozice
•  O dem ykání a zam ykání
•  Ovládaní klimatizace online (pouze pro  ¡V)
•  Plánovač odjezdu (pouze pro  iV)
•  Vzdálené nabíjení (pouze pro  iV)
•  Jízdní data
•  Stav vozu
•  Oznám ení o opuštěn í ob lasti
•  Oznámení o překročení rychlosti
•  Houkání & Blikání
•  Oznámení alarmu online (1)
•  Ovládání nezávislého topení online (1)

(1) Použití služby je možné, pouze když je Váš vůz vybaven originální mimořádou výbavou.

Služba Infotainment Online -  doba platnosti 3 roky (pouze pro vozy s navigací)

•  D obíječi a čerpací stanice
•  Dopravní informace online
•  Vyhledávání cílů online
•  Parkoviště
•  Aktualizace map online

Použití služby je možné pouze, je-li Váš vůz vybaven originálním navigačním systémem (Amundsen nebo Columbus). 

Více informací o službách ŠKODA Connect naleznete v seznamu dostupnosti: Seznam dostupnosti.

Dostupnost služeb se může lišit podle země (lokace), stejně jako na modelu vozidla, roku výroby a vybavení vozidla. 

Některé výše popsané služby mohou být dostupné později po předání vozidla. Při používání služeb také je potřebné 

datové spojení mezi Vaším zařízením (chytrý telefon, tablet, PC, atd.) a datovým serverem. Toto datové spojení není 

zahrnuto v rámci služby. Bližší informace o službě naleznete na www.skoda-auto.cz/o-nas/skoda-connect a u Vašeho 

autorizovaného partnera ŠKODA.

Pro využívání SKODA Connect („služba“) je nutné uzavřít online samostatnou smlouvu se společností ŠKODA AUTO, 

a.s. Pro využívání služeb po celou dobu platnosti má zákazník po předání vozidla 90 denní lhůtu na zaregistrování vozidla 

na www.skoda-connect.com. Služba Tísňové volání je aktivována již od dodání bez nutnosti registrace.

35

http://www.skoda-auto.cz/o-nas/skoda-connect
http://www.skoda-connect.com


S K O D A ID Konfigurace: C93KRD7Q
Uložené: 21.11. 2023 8:33

Zvolené výbavy a služby PR
Barva

Dragon skin 9195

Kola

Vela 18", aero kryty MRAD41V

Interiér

Černý s černým stropem EX

Bezpečí a požitek z jízdy
Asistova ná jízda 2.0 (T ravel Assist) G P WH PWH

-  Asistent změny jižního pruhu (Srde Assist)
-  Automatické parkování
-  Adaptivní tempomat (ACC)
-  Adaptivní vedení v jízdním pruhu (Lané Assist+) + Asistent jízdy v koloně (pro 
DSG} + Nouzový asistent (pro DSG)
-  Rozpoznání dopravních značek

Panoramatický kamerový systém MKSUKA6

Přímá kontrola tlaku v pneumatikách MRDK7K3

Other
Zvláštní lakování MLAKFB1

PR čísla 3V3RXC/GYOZYOZ, 2024, EX, 9195, GPWHPWH, MKSUKA6, MRDK7K3, MLAKFB1

Standardní výbava
Tyto  prvky obsahuje vozidlo ve standardní výbavě.

Bezpečnost, funkčnost, komfort

Rozpoznání únavy řidiče 
Adaptivní podvozek (DCC)

12V zásuvka v zavazadlovém prostoru 
1x USB-C, 1x USB-A 

8 reproduktorů 
Asistent rozjezdu do kopce 

Bezdrátový Smartlink
7x airbag - kofenní u řidiče, 2x čelní, 2x boční a 2x 
hlavový vpředu 
Dvouzónový CLIMATRONIC

Loketní opera vzadu s otvorem pro přepravu 
dlouhých předmětů 
Digitální asistentka Laura 

Nouzové volání eCal!+
Elektronická parkovací brzda s funkcí Auto Hold 

KESSY - bezklíčové zamykání a startováni 
EL přední sedadlo řidiče s pamětí, el. bederní opera 

Vnější zpětná zrcátka s pamětí 
Adaptivní tempomat (ACC)

36

https://cc.skoda-auto.com/CZE/cs-CZ/LoadFromConfiguration?id=C93KRD7Q



S K O D A ID Konfigurace: C93KRD7Q

Uložené; 21.11. 2023 8:33

DAB - digitální radiopříjem 
Kolenní airbag řidiče 
Bluetooth

LED přední mlhové světlomety s přisvěcováním při 
odbočování

Infotainment Columbus 9,2” s navigací
Zadní sedadla sklopná ze zavazad. prostoru

Sada na opravu pneumatik
Světelný a dešťový senzor

Středová konzola s držákem nápojů a zásuvka 12V

2x ISOFIX a 2xTop Tether vzadu

Virtuální kokpit

Exteriér

Pneu 235/45 R18 
Vela 18”, aero kryty

Interiér

Kožená hlavice řadící páky
Textilní koberce vpředu a vzadu

Sportovní multifunkční vyhřívaný kožený volant

Ostatní

Nabíječka pro 230 V zásuvku 

Příprava pro služby ŠKODA Connect L

* Tato výbava byla nahrazena jinou položkou mimořádné výbavy

Technické údaje

Plug-in hybrid vlastnosti

Systémový výkon
Kapacita baterie plug-in pohonu
Doba nabíjeni z domácí zásuvky 2,3 kW  (0-80%)

Vyhřívané trysky ostři kováčů čelního skla 
Vyhřívaná přední sedadla

Výstražná světla v předních dveřích 

Akustická přední boční skla se Sunset 

Ambientní LED osvětlení 

Matrix-LED přední světlomety 

Virtuální pedál 
Nouzový asistent 

Potahy sedadel částečná kůže

Top LED zadní světla s animovanými ukazateli směru 

jízdy

Sportovní kryty pedálů
Dekor carbonový Sportline s černým lesklým
orámováním

Interiér Sportline - černý s černým stropem

3. klíček k vozu

160 kW  

10,0 kWh 

3h:30m

Provozní vlastnosti

Maximální rychlost 
Zrychlení 0-100 km/h

O f

225 km/h 

7,4 s



S K O D A ID Konfigurace: C93KRD7Q

Uložené: 21.11.2023 8:33

Objem palivové nádrže 50 ,01
Nox Production Fuel 11,7mg/km

Motor, převodovka, elektrika

Palivo 
Počet válců 
Objem motoru 

Vrtání 

Zdvih

Max. výkon 
Max. točivý moment 

Kompresní poměr 
ExhaJační norma

Plug in hybrid 
4

1395 cm3 
74 mm 
80 mm 

115 kW
250 Nm /1  550 - 3 5 0 0 1/min

9,6 + /- 0,2

EUR06AP

Vnější rozměry 

Délka
Šířka
Výška

Rozvor
Rozchod vpředu/vzadu
Vnější průměr zatáčení obrysový
Objem zavazadlového prostoru min./max.

4 869 mm 
1 864 mm
1 503 mm

2 836 mm 
1 5 8 6 /1  574 mm 

11,1 m
485/16101

Hmotnosti

Pohotovostní hmotnost s řidičem min. 1750 kg
Pohotovostní hmotnost s řidičem max. 1890 kg
Celková hmotnost 2 250 kg

Užitečná hmotnost s řidičem 435 kg
Brzděný přívěs při stoupání 12% 1600 kg

Nebrzděný přívěs 750 kg
Jízdní souprava 3 850 kg

Max. svislé zatížení pro tažné zařízeni 90 kg
Zatížení střechy 100 kg

Mass vehicle single 1710 kg
Mass actual single k

WLTP hodnoty

Kombinovaná spotřeba WLTP
Kombinovaná spotřeba WLTP - vážená (petrol)

Kombinovaná spotřeba WLTP - vážená (electrical)
WLTP consumption low

WLTP consumption medium
WLTP consumption high
WLTP consumption extra high

Kombinované emise WLTP
Kombinované emise WLTP - vážené (petrol)

WLTP emission low 
WLTP emission medium

5,8 l/100km 

1,21/IOOkm
15.0 kWh/100 km 
7,1 l/1Ú0km
5,4 l/100km
5.0 l/100km 

6,3 l/100km 
132g/km  
26 g/km 

151 g/km 
123 g/km

38



S K O D A ID Konfigurace: C93KRD7Q

Uložené: 21.11.2023 8:33

WLTP emission high
WLTP emission extra high
WLTP energy range combined equiv all el range

114 g/km 

142 gAm  

60 km

Libor
Digitálně 
podepsal Libor 
Přerost

Přerost Datum: 
2023. 12.15 
14:22:21 + 01 '00 '39

https://cc.skoda-auto.com/CZE/cs-CZ/LoadFromConfiguration?id=C93KRD7Q



Příloha č. 2

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O PODDODAVATELÍCH -  SEZNAM PODDODAVATELŮ

Dodavatel: AUTODRUŽSTVO PODBABSKÁ

Sídlo: Pod Paťankou 217/1, 160 00 Praha 6

IČ: 48030325

Název veřejné zakázky: Pronájem osobních vozidel pro ÚVN Praha

Jako osoba oprávněná jednat jménem či za výše uvedeného dodavatele předkládám následující seznam 
poddodavatelů, kteří se budou podílet na realizaci předmětu plnění veřejné zakázky:

Poddodavatel č. 1

Název poddodavatele (vč. právní formy): FD servis Praha, s.r.o.

Sídlo / místo podnikání: Verdiho 577, 149 00 Praha 4

IČ O /D IČ : 25710427/C Z25710427

Činnosti realizované poddodavatelem na předmětu 
plnění veřejné zakázky

dodávka a instalace dovybavení vozidel dle 
požadavků zadavatele, uvedeného v zadávací 
dokumentaci a jejích přílohách

Libor
Digitálně 
podepsal Libor 
Přerosí

Přerosí Datum: 
2023.12.15 
14:22:3 6 + 01' 00'40



Příloha č. 3

t f c p p
VIENNA INSURANCE GROUP

Česká podn ika te lská  po jišťovna, a.s., V ienna Insurance G roup  

Úsek podn ika te lských  riz ik

P otvrzen í o p o jiš tě n í č. 0020212291

Pojistná smlouva č.: 

Pojistitel:

Pojištěny:

Rozsah pojištění:

0020212291

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Pobřežní 6 6 5 /2 3 ,1 8 6  00 Praha 8 

IČ :63998530

AUTODRUŽSTVO PODBABSKÁ
Pod Paťankou 217/1, 160 00 Praha 6, Dejvice 

IČ :48030325

Pojištění odpovědnosti za škody způsobené při své podnikatelské 
činnosti třetí osobě v rozsahu čl. II. po jistné sm louvy č. 0020212291

Rozsah pojištění Limit plnění / Sublimít plnění Spoluúčast
Obecná odpovědnost a 

odpovědnost za újm u 

způsobenou vadným  výrobkem  
včetně věcí vnesených a 

odložených, věcí zam ěstnanců

55 000 000 Kč 10 000 Kč/ věci vnesené a 

odložené, věci zaměstnanců 

500,-Kč

Regresy zdravotních 

pojišťoven, regresní náhrada

50 000 000 Kč 1 000 Kč

Čisté finančn í škody 500 000 Kč 5 000 Kč

Věcí převzaté a užívané 3 000 000 Kč 5 000 Kč

Křížová odpovědnost 50 000 000 Kč 5 000 Kč

Újma vzniklá na věci, na které 

po jištěný vykonával 

ob jednanou činnost

3 000 000 Kč 5 000 Kč

M ontáž a dem ontáž vadného 

výrobku

500 000 Kč 5 000 Kč

Smísení a spojen í vadného 

výrobku

500 000 Kč 5 000 Kč

O dpovědnost nad rámec POV 2 000 000 Kč 5 000 Kč

O dpovědnost za újm u 

studentů  při praktickém  

vyučování

1 000 000 Kč 5 000 Kč

O dpovědnost za újm u vzniklou 
nakažlivou chorobou lid í 

v důsledku konzumace 

závadných potravin

1 000 000 Kč 5 000 Kč

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, se sídLem Pobřežní 663/23,186 00 Praha 8, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze -  oddíl 0, vložka 3433

IČC: 63998530 Kontaktní adresa:
DIČ: CZ6399053O P. 0.00X28
0IČ pro OPU CZ6990QQ955 664 42 Modříce

TeL 957 444 555
WWrtí.CDp.CZ
infc@cpp.cz

41

mailto:infc@cpp.cz


• f Č P P
V IE N N A  IN SU RAN C E GROUP

Územní platnost pojištění: Evropa

Pojistná doba: 1.7.2023 -  30.6.2024

Tento po jistný ce rtifiká t byl vydán jako po tvrzen í o uzavření po jistné sm louvy. Pojistný ce rtifiká t 
nem ění ani žádným jiným  způsobem  nedoplňuje rozsah po jiš těn í uvedený v po jistné sm louvě 

č, 0020212291.

V Praze dne

Digitálně podepsal 

Datum: 2023.12.14

Vie n n a  I n s u r a n c e  g r o u p  14:16:34 +01 '00'

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance G roup

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vicnna Insurance Group, sc sídlem Pobřežní 6B5/23,186 00 Praha 8, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze -  oddíl B, vložka 3433

42

IČO: 63998530 Kontaktu! adresa:
DIČ: CZ63998530 P.O.BCX2B
DIČ pro DPI l: CZ699000955 664 42 Modříce

1 * 1

TcL 357444 555 
www.cpp.cz 
nfo@cpp.e

Libor
Digitálně 
podepsal Libor 
Pře rošt

Přerost“2023.12.15 
14:22:54 +01 '00'

http://www.cpp.cz

